宜野湾市 DreamCity 構想研究会事業提案

1

宜野湾市DreamCity構想研究会事業提案書

平成  年  月  日

宜野湾市DreamCity構想研究会

   会長 西銘 史則 殿

住       所

団   体   名

提 案 者 名                印

連   絡   先

宜野湾市DreamCity構想研究会へ、下記のとおり提案致します。

記

提 案 事 業 の

名 称

提案事業の目

的 及 び

内 容 ( 概 要 )

添 付 資 料
（１）事 業 計 画 書

（２）その他、本提案に必要な資料

 提案、お問い合わせ先

宜野湾市DreamCity構想研究会

〒901-2224 宜野湾市真志喜2-4-8 102号

TEL／FAX 098-988-8776  E-MAIL：info@appdu.jp